[image: Interface gráfica do usuário, Texto, Aplicativo, chat ou mensagem de texto

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA - PERNAMBUCO
GABINETE DA VEREADORA WEDJA OLIVEIRA DE SOUSA

PROJETO DE LEI N° 06/2025

[bookmark: _Hlk212804045]                             Regularização da Denominação da Rua Maria Nunes de Paula no bairro Madre Rosa.

Art. 1. Denomina-se Rua Maria Nunes de Paula no bairro Madre Rosa.

Art. 2. Revogam se todas as disposições ao contrário.

Art. 3. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa:

Assim, diante do exposto, solicito o apoio dos nobres pares para aprovação deste projeto de lei.
Respeitosamente,

________________________________________________
WEDJA OLIVEIRA DE SOUSA
Vereadora
image1.png
PRAGA SAO JOSE, N2 40, SAQ JOSE - CARPINA/PE

CEP 55.815-040 - CNPJ 08.985.624/0001-17.